
    

157/2020. (XII. 21.) Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének önkormányzati 
határozata  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 
3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a 
koronavírus-világjárvány második hulláma elleni védekezésről szóló 2020. évi CIX. törvényben 
foglaltakra, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Kaposvár 
Megyei Jogú Város Közgyűlése feladat-és hatáskörét gyakorolva a következő határozatot hozta: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 161. § (1) 
bekezdése, valamint az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) Korm. rendelet 51. § (2) 
bekezdése alapján elrendeli a Kaposvár Megyei Jogú Város Jegyzője által kiadott és 2016. január 
01-től érvényes Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Számlarendjének 
alkalmazását a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata pénzügyi-gazdasági feladatai 
ellátása során. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató  
Határidő:   azonnal 
 
 
 

INDOKOLÁS 
 
 

Magyarország Kormánya fent hivatkozott rendeletében veszélyhelyzetet hirdetett ki az ország 
területére. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése értelmében, veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést érinti.  
 
Az Állami Számvevőszék „Az önkormányzatok ellenőrzése – Az önkormányzatok integritásának 
ellenőrzése” című vizsgálata során feltárta, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
nem rendelkezik az arra jogosult szerv által jóváhagyott számlarenddel, mivel az Önkormányzat 
gazdálkodására kiterjesztett Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Számlarendjét a 
Hivatal vezetője mellett, a Polgármesternek is jóvá kell hagynia. 
 
 
 
Kaposvár, 2020. december 21. 
 
 
 
  Szita Károly      dr. Csillag Gábor 
  polgármester                jegyző 


